
                                                                                                                                                             

KNERTEN 

 

FEBRUAR PÅ KNERTEN  

Det har blitt skikkelig vinter, og gleden er stor over å være ute i snøen.  I januar har vi 

hatt Skinnvotten som tema, og vi har blitt kjent med det gjennom lek, samlingsstund 

med konkreter, sang, rim og regler. Vi fortsetter med Skinnvotten og vinter også i 

februar. Ellers har vi vært mye ute. Det har blitt lagt snøborg, hytter, snømenn og 

akebakker. Noen av snømennene har veltet og blitt spist av, mens akebakkene er 

godt brukt med både akematter og rompeakebrett.  

Skolestarterne har hatt bålkos i Eplehagen, alle gruppene har hatt turdager, og vi 

gleder oss til å kunne spise lunsjen vår ute rundt bålpanna når sola varmer litt mer. 

Vi har også forandret litt på lekemiljøene inne. Mange er glad i rollelek, så i 

dukkekroken er det mye fin lek. Ellers er puslespill populært, duplo, perling og 

brettspill. Når vi trenger å bruke kroppen litt mer så lager vi hinderløype i gangen, 

hopper fra benken eller har disco       

I februar er det flere ting som skjer. 

Tirsdag 4.februar er det ski-og akedag i Eplehagen sammen med Kvisten. Vi er ute 

store deler av dagen og koser oss med ski, aking, bålpanne og pølsekiosk. Vi låner inn 

litt ski og skisko fra BUA for de som ønsker å prøve, men som ikke har utstyr selv. De 

som ønsker, kan ha med seg ski selv (ikke staver). Det er også lov å ha med akematte 

eller rumpeakebrett, men vi har også akeutstyr i barnehagen (snowracer og akebrett 

er ikke lov). Husk å sette navn på alt utstyr som er med! 

Kle barna godt med ull/fleece og dresser som holder på varmen, samt gode sko! Det kan være fint å 

ha ett ekstra sett med varme klær og votter i barnehagen – spesielt denne dagen slik at det er 

morsommere å være ute lengre        

Torsdag 6.februar markerer vi samefolkets nasjonaldag. Vi bruker uka på å bli litt kjent med 

samefolket, gjennom for eksempel samlingsstunder og formingsaktiviterer. Kanskje vi prøver oss på 

mat som har samisk bakgrunn?  

Onsdag 12.februar er skolestarterne invitert til akedag sammen med skolestarterne i Grettegutua 

barnehage, på Grettejordet. Vi går fra barnehagen kl. 09.15, og er tilbake igjen senest kl. 14. Vi tar 

med akebrett fra barnehagen denne dagen.  

Torsdag 20.februar ber vi inn til karneval! Vi lager til fest med godt humør, dans og musikk, før vi 

nyter god mat til lunsj. Det er fint om barna er ferdig utkledd når de kommer om morgenen. Vi 

ønsker ikke at barna skal ha med sverd eller andre våpen, masker som dekker hele ansiktet eller 

leker. Husk å merk kostymet med navn       

Fredag 28.februar inviterer vi til foreldrekaffe. Det blir servert kaffe og fastelavnsboller i hentetiden 

fra kl. 15.00 – 16.00.  

 

Denne månedens begreper handler om retninger og plasseringer, som for eksempel bakover, 

framover, nedover, oppover, til siden, høyre, venstre.   
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FEBRUAR 2025 

TEMA: Vinter, samefolket og skinnvotten  
 
RAMMEPLANEN SIER:  
Barnehagen skal gi barna anledning til å bli kjent med et mangfold av tradisjoner (…)                                                                                                     
                                                                                                                            (RP 2021, s 31).  
Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og 
engasjement gjennom lek – alene og sammen med andre. 
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BURSDAGSBARN:  Maja D. 4 år, 12.02 


